

BY: Geo.E.Gilmore, Chairman.

ATTEST: O.G.Weaver, County Clerk.

John Cronin.

Motion was made by F.M.Wooden, seconded by Ira Short, that the following Affidavits of Erroneous Assessment be allowed:

I.Karchmer	H.C.Gilger
J.C.Reddin	Effie Cooper.
E.J.Peebles.	

Adjournment ordered until 2:00 o'clock P.M.

Meeting called to order, with all members present. The matter of opening Bids for construction of 20 foot span, 24 foot roadway Bridge, between Sections 4 and 9, Township 17, Range 14 E was the first coming on for consideration. Willow Springs Cr

Upon motion made by Ira Short, seconded by F.M.Wooden, all bids were rejected, since all were in excess of the Engineer's Estimate, and by consent of bidders the work was awarded to A.C.Bancroft, at the Engineer's Estimate.

ENGINEER'S ESTIMATE
WILLOW SPRINGS CREEK BRIDGE,
Bt. Sec'd 4 and 9,
T.17 N.R. 14 E.

20 Cubic Yards 1:2:3 Concrete @	\$19.50 per C.Y.	\$	390.00
158 " " 1:2:4 Concrete @	\$18.50 per C.Y.	\$	2923.00
8662 Lbs. Structural Steel @	\$ 0.0625 " Lb.	\$	541.37
17485 " Reinforcing Steel @	\$ 0.055 " Lb.	\$	961.67
780 L.F. Piling in place @	\$1.00 " L.F.	\$	780.00
88 L.F. 3" Pipe Hand Railing @	\$ 0.75 " L.F.	\$	66.00
Total			\$ 5662.04

All units complete in place and acceptable to County Engineer and Board of County Commissioners

Dan W.Patton, County Engineer. 4/16/23

PROPOSAL FOR CONSTRUCTION
of 20 foot Span 24 foot
Roadway Bridge, between
Sec's 4 & 9, T.17,R.14 E
Willow Springs School
House.

Hon County Commissioners,
Tulsa County, Oklahoma.

Gentlemen:

The undersigned, having examined the plans, the location and character of the work, the class of materials to be used, etc., in connection with the construction of a bridge over Willow Springs Branch, near the Willow Springs School House, between Sections 4 and 9, Township 17 North, Range 14 East, submits the following proposal:

20 Cubic Yards of 1:2:3 Concrete in place @	\$20.00 per C.Y.	\$400.00
158 " " " 1:2:4 Concrete in place, @	\$19.75 per C.Y.	3120.50
8662 Lbs. Structural Steel in place @	.06 per Lb.	519.72
17485 Lbs. Reinforcing Steel in place @	.05½ per LB	961.67
780 L.F. Piling in Place		
(60 piles, 13 foot long, 14" butt, 9" top) @	1.00 per L.F.	780.00
88 feet, 3" Pipe Rail in place		
(paint posts and hand rails 2 coats		
white lead).	@ .75 per L.F.	66.00
Total		5847.89

(NOTE: All exposed concrete to be rubbed down and carborundum brick to satisfaction of Engineer)

We agree to begin the work within 15 days from this date and to complete the entire structure in a satisfactory manner, strictly in accord with the State Standard Plans and Specifications, and in accordance with the instructions of the County Engineer within 45 days from this date, and upon failure to do so, the County may deduct from final settlement, the sum of \$10.00 per day for each day thereafter the work remains uncompleted. It is further agreed that this proposal may be extended to other work of a similar nature in adjacent territory, and at the same prices as are herein bid.

Certified Check (Bidders Bond) amounting to approximately 10% of the amount of this proposal is hereto attached.

Respectfully submitted this 16th. day of April, 1923.

A.C.Bancroft.

Motion was made by F.M.Wooden, seconded by Ira Short, that the checks of the E.G.Fike & Co. unsuccessful bidders/be returned. Motion carried.